
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/05/2015
Hora Listado: 13:22:28

IV PRUEBA JUVENIL MAPFRE 2015 - 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Ibiza II) FECHA: 10/05/2015  CODIGO: BP5215101

SCRATCH FEMENINO 9 HOYOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAVAGLI RICCIARDELI, SOFIA BP52806035 33,3 27,7 A F 5 19 47 47
2 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 41,4 35,4 B F 6 24 54 54
3 CASTILLO MELIA, ESTELA BP14045360 41,2 38,2 A F 6 23 56 56
4 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 48,0 44,0 B F 6 27 59 59
5 OLSSON, VIVA BP52164159 48,0 46,0 B F 6 27 64 64
6 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP57167988 48,0 B F 6 27 65 65
7 RIERA GONZALEZ, MARIA BP52164833 44,0 B F 6 25 67 67
8 MAS LITTEN, LLUCIA BP19166822 48,0 B F 6 27 71 71
9 MORA ADROVER, MARIA BP19169180 48,0 B F 6 27 73 73

10 SOBRADO PRIETO, MARIA BP16161779 48,0 B F 6 27 78 78



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/05/2015
Hora Listado: 13:21:44

IV PRUEBA JUVENIL MAPFRE 2015 - 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Ibiza II) FECHA: 10/05/2015  CODIGO: BP5215101

HÁNDICAP FEMENINO 9 HOYOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAVAGLI RICCIARDELI, SOFIA BP52806035 33,3 27,7 A F 5 19 28 28
2 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 41,4 35,4 B F 6 24 30 30
3 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 48,0 44,0 B F 6 27 32 32
4 CASTILLO MELIA, ESTELA BP14045360 41,2 38,2 A F 6 23 33 33
5 OLSSON, VIVA BP52164159 48,0 46,0 B F 6 27 37 37
6 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP57167988 48,0 B F 6 27 38 38
7 RIERA GONZALEZ, MARIA BP52164833 44,0 B F 6 25 42 42
8 MAS LITTEN, LLUCIA BP19166822 48,0 B F 6 27 44 44
9 MORA ADROVER, MARIA BP19169180 48,0 B F 6 27 46 46

10 SOBRADO PRIETO, MARIA BP16161779 48,0 B F 6 27 51 51



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/05/2015
Hora Listado: 13:19:33

IV PRUEBA JUVENIL MAPFRE 2015 - 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Ibiza II) FECHA: 10/05/2015  CODIGO: BP5215101

SCRATCH MASCULINO 9 HOYOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IVESON, MAXWELL BP52163302 26,5 23,4 B M 5 11 41 41
MARQUES CALVET, BRUNO BP15770558 17,9 17,6 B M 3 6 41 41

3 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778 26,7 25,0 B M 5 11 43 43
4 BOTA CARBONELL, MARC BP13789183 31,5 30,0 B M 5 13 46 46
5 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 39,4 34,5 B M 6 17 48 48
6 PONS TALTAVULL, FERNANDO BP13811901 35,1 29,5 A M 5 20 49 49

MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 27,3 26,8 B M 5 11 49 49
8 MARTIN CAMPOS, ADRIAN BP16161488 43,4 38,4 B M 6 19 50 50
9 BERMEJO VILAS, ANGEL BP52164250 44,0 43,0 B M 6 19 54 54

10 TROLESE FABREGAT, MARC BP00793440 44,0 39,0 A M 6 25 56 56
11 ZUBOV, KIRIL BP13064591 41,9 B M 6 18 57 57
12 NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS BP13066055 44,0 43,0 A M 6 25 61 61
13 ORIZAOLA HIDALGO, ESTEFAN BP00165625 42,8 A M 6 24 62 62
14 MARQUEZ MARI, IZAN BP52887922 54,0 B M 6 24 63 63
15 VOVYLKA, DANIEL BP02794252 48,0 B M 6 21 69 69
16 BERMEJO VILAS, FRANCISCO JA BP52164247 44,0 A M 6 25 76 76
17 ALFARO KORSCHEN, ERIK BP14890944 54,0 B M 6 24 78 78



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/05/2015
Hora Listado: 13:20:13

IV PRUEBA JUVENIL MAPFRE 2015 - 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Ibiza II) FECHA: 10/05/2015  CODIGO: BP5215101

HÁNDICAP MASCULINO 9 HOYOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PONS TALTAVULL, FERNANDO BP13811901 35,1 29,5 A M 5 20 29 29
2 IVESON, MAXWELL BP52163302 26,5 23,4 B M 5 11 30 30
3 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414 39,4 34,5 B M 6 17 31 31

MARTIN CAMPOS, ADRIAN BP16161488 43,4 38,4 B M 6 19 31 31
TROLESE FABREGAT, MARC BP00793440 44,0 39,0 A M 6 25 31 31

6 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778 26,7 25,0 B M 5 11 32 32
7 BOTA CARBONELL, MARC BP13789183 31,5 30,0 B M 5 13 33 33
8 MARQUES CALVET, BRUNO BP15770558 17,9 17,6 B M 3 6 35 35

BERMEJO VILAS, ANGEL BP52164250 44,0 43,0 B M 6 19 35 35
10 NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS BP13066055 44,0 43,0 A M 6 25 36 36
11 MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 27,3 26,8 B M 5 11 38 38

ORIZAOLA HIDALGO, ESTEFAN BP00165625 42,8 A M 6 24 38 38
13 ZUBOV, KIRIL BP13064591 41,9 B M 6 18 39 39

MARQUEZ MARI, IZAN BP52887922 54,0 B M 6 24 39 39
15 VOVYLKA, DANIEL BP02794252 48,0 B M 6 21 48 48
16 BERMEJO VILAS, FRANCISCO JA BP52164247 44,0 A M 6 25 51 51
17 ALFARO KORSCHEN, ERIK BP14890944 54,0 B M 6 24 54 54
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